

Итоговый протокол и определение победителей по закупке лекарственных средств, изданий медицинского назначения и медицинской техники ГКП на ПХВ «Городская поликлиника №25» г. Алматы

«20» март 2019 г.

### 1. ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Подведение итогов и определение победителей по закупке лекарственных средств, изданий медицинского назначения и медицинской техники.

### 2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Определить победителей и заключить договор закупки способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изданий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденный постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

Сумма выделенная на закуп составляет: 12 109 678,1 (двенадцать миллионов семьсот семьсот двадцать восемь тысяч 01 рубль) тенге, 01 тиын (см.таблица №1)

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
1	Лейкопластырь Санипласт 3*7,2 №100	уп	10	3680	36800
2	Лейкопластырь 2,5-5см на бумажной основе	шт	300	320	96000
3	Лейкопластырь 2,5-5см	шт	300	300	90000
4	Карбон ДАС для определения 1000 микробактерий	уп	30	34000	1020000
5	Лионс-тест для определения микробактерий	наб	2	64000	128000
6	Наконечники д/дозаторов №1000	уп	3	13940	41820
7	Пленка для флюороаппарата SONY-TYPE-3(transparent)UPT 210BL 21012,5	рул	15	82000	1230000
8	Фоторентген пленка Dystar DT для аппарата (AGFA CR 30-x)35x43№ 100	наб	10	78000	780000
9	Бумага для УЗИ принтера UPP 110mmx20mm	шт	150	7180	1077000
10	Бумага диар. для ЭКГ 110*30см	рул	150	860	129000
11	Гель для УЗИ по 250 мл	фл	33	1000	33000
12	Презерватив латексный (для УЗИ)	шт	2000	36	72000
13	Маска респиратор (при сборе мокроты)	шт	50	900	45000
14	Контейнеры для сбора мокроты (с широким горлышком 5 мл)	шт	1000	60	60000
15	Губки для электрофореза большие синие 12*14	шт	50	3000	150000
16	Губки для электрофореза маленькие синие 5,5*7	шт	50	1700	85000
17	Мешок для сбора мочи	шт	12	600	7200
18	Мешок Amby	шт	5	16050	80250
19	Щипцы 5,0	шт	6000	25	150000
20	Одноразовый стоматологический набор(лоток, пинцет, зонд, фартук и зеркало)	шт	500	900	450000
21	Зонд носовой с навивкой детской длина	пар	5	350	1750

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена.	Сумма
1	Левкарнитин 1г/10мл	фл	900	365,48	328932
2	Лантопрозол 40мл	фл	800	280,38	224304
3	Атропин 1мл	амп	50	14,45	722,5
4	Лексроза 5%-200,0	фл	800	119,34	95472
5	Парацетамол 200мл	таб	400	1,23	492
6	Парацетамол 500мл	таб	2000	2,10	4200
7	Эритромицин 250мл	таб	300	16,31	4893
8	Лезогестрел 0,075 мг	таб	11200	73,51	823512
9	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	таб	11200	115,41	1292592
10	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	таб	16800	131,53	2209704
11	Лезогестрел и этинилэстрадиол 03мг/015мг	таб	4200	60,38	253596
12	Вода для инъекций 5 мл	амп	2000	22,94	45880
13	Натрия хлорид 09%-100мл	фл	1000	105,76	105760
14	Натрия хлорид 09%-250мл	фл	400	132,07	52828
15	Натрия хлорид 09%-400мл	фл	200	181,24	36248
16	Аммиак 10%-10мл	фл	30	26,97	8091

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Цена, тр.	Кол-во	Сумма
1	P-р Аммиака 10%-50,0	фл	170	30	5100
2	калия перманганата пор.0,2 гр.	порошок	110	5	550
3	P-р формалин 10%-100,0	фл	285	10	2850
4	P-р фурацилина 0,02%-200,0 стер	фл.	450	360	162000
5	Перекись водорода 3%-500,0	фл	280	240	67200
6	Перекись водорода 6%-500,0	фл	320	252	80640
7	P-р эуфиллина 0,5%-200,0	фл.	510	36	18360
8	P-р эуфиллина 1%-200,0	фл.	550	36	19800
9	P-р магнезия сульфат 2%-200,0	фл	270	36	9720
10	P-р кальция хлорид 3%-200,0	фл	290	36	10440
11	P-р Новокаин 3%-200,0	фл.	360	36	12960
12	P-р левометицина спирт.0,25%-50,0	фл.	310	5	1550
13	P-р борной к-ты спирт.3%-50,0	фл.	370	12	4440
14	P-р хлоргексидина 0,05%-200,0 водн, стер	фл	370	12	4440
15	P-р Люголь вод.3%-50,0	фл.	370	30	13300
16	P-р Уксусная к-та 3%-50	фл	270	36	9720
17	P-р натрия пипрат 5%-10,0	фл.	220	12	2640
Итого:					423 470,00

№ лота	Наименование	Ед. изм.	Цена, тр.	Кол-во	Сумма
22	Зонд носовой с навивкой взрослой длина 180мм.диаметр 1,0мм	пар	350	3	1050
23	Ножницы по Lister, для разрезания повязок, с луповкой, изогнутые, длина 14 см	шт	4120	4	16480
24	Ножницы Эсмарха 185 см	шт	4120	5	20600
25	тонометр	шт	6000	20	120000
26	Чемодан укладка	шт	95000	3	285000
Итого:					6 205 950,00

№ лота	Торговое наименование				Ед. изм.	Цена	Кол-во	Краткое описание	Сумма
	ТОО «Альфаком»								
1	10	3650	10	Леикопластырь Санипласт 3*7,2 №100	шт	3650	3650	36500	
2	300	310	300	Леикопластырь 2,5-5см на бумажной основе	шт	310	300	93000	
3	300	290	300	Леикопластырь 2,5-5см	шт	290	300	87000	
4	30	33000	30	Карбон ДАС для определения 1000 микробакций	шт	33000	30	990 000,00	
5	2	63000	2	Лионс тест для определения микробакций	наб	63000	2	126 000,00	
6	3	13900	3	Наконечники д/дозаторов №1000	шт	13900	3	41700	
7	15	76400	15	Пленка для флюороаппарата SONY -TYPE-3(transparent)UPT 210BL 21012,5	рулон	76400	15	1146000	
8	10	77500	10	Фоторентген пленка DruStar DT для аппарата (AGFA CR 30-x)35x43№100	наб	77500	10	775000	
9	150	7100	150	Бумага для V3I принтера UPP 110mmx20mm	шт	7100	150	1065000	
10	150	840	150	Бумага линар. для ЭКГ 110*30см	рулон	840	150	126000	
11	33	950	33	Гель для V3I по 250 мл	шт	950	33	31350	
12	2000	34	2000	Презерватив латексный (для V3I)	шт	34	2000	68000	
13	50	875	50	Маска респиратор (при сборе мокроты)	шт	875	50	43750	
14	1000	55	1000	Контейнеры для сбора мокроты (с широким горлышком 5 мл)	шт	55	1000	55000	
15	50	2965	50	Лубки для электрофореза большие синие 12*14	шт	2965	50	148250	
16	50	1680	50	Лубки для электрофореза маленькие синие 5,5*7	шт	1680	50	84000	
17	12	540	12	Мешок для сбора мочи	шт	540	12	6480	
18	5	15050	5	Мешок Amby	шт	15050	5	75250	
19	6000	24	6000	Шприц 5,0	шт	24	6000	144000	
20	500	830	500	Одноразовый стоматологический набор(лоток, шинсет, фаргук и зеркало)	комплект	830	500	415000	
21	5	300	5	Зонд носовой с навивкой детский длина 13см.диаметр 1мм	шт	300	5	1500	

2. Предоставленные потенциальными поставщиками конверты соответствуют требованиям, предусмотренным главой 4 Правил.  
 Потенциальными поставщиками предоставляются следующие ценовые предложения:

17	Ифелипин 20 мл	таб	50	10,27	5480,25
Итого:					5480,25

№Лота	Торговое наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Краткое описание	Сумма
22	Зонд носовой с навивкой взрослой	шт	300	3	Зонд носовой с навивкой взрослой длина 180мм, диаметр 1,6мм	900
23	Ножницы по Lister, для разрезания повязок, с пугвкой, изогнутые,	шт	4050	4	Ножницы по Lister, для разрезания повязок, с пугвкой, изогнутые, длина 14 см	16200
24	Ножницы Эсмарха 185 см	шт	4050	5	Ножницы Эсмарха 185 см	20250
25	Тономер	шт	5500	20	тономер	110000
26	Чемодан укладка	шт	90250	10	Чемодан укладка	902500
<b>Итого:</b>						<b>6 608 630,00</b>

№Лота	Торговое наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Краткое описание	Сумма
1	P-P Аммиака 10%-50,0	фл	160	30	P-P Аммиака 10%-50,0	4800
2	калия перманганата пор,0,2 гр.	порошок	101	5	калия перманганата пор,0,2 гр.	505
3	P-P формалин 10%-100,0	фл	268	10	P-P формалин 10%-100,0	2680
4	P-P фурацилина 0,02%-200,0 стер	фл.	425	360	P-P фурацилина 0,02%-200,0 стер	153 000,00
5	Перекись водорода 3%-500,0	фл	265	240	Перекись водорода 3%-500,0	63 600,00
6	Перекись водорода 6%-500,0	фл.	300	252	Перекись водорода 6%-500,0	75 600,00
7	P-P эуфилина 0,5%-200,0	фл.	502	36	P-P эуфилина 0,5%-200,0	18 072,00
8	P-P эуфилина 1%-200,0	фл	547	36	P-P эуфилина 1%-200,0	19 692,00
9	P-P магния сульфат 2%-200,0	фл	263	36	P-P магния сульфат 2%-200,0	9 468,00
10	P-P кальция хлорид 3%-200,0	фл.	283	36	P-P кальция хлорид 3%-200,0	10 188,00
11	P-P Новокаин 3%-200,0	фл.	350	36	P-P Новокаин 3%-200,0	12 600,00
12	P-P левоминетина спирт,0,25%-50,0	фл	290	5	P-P левоминетина спирт,0,25%-50,0	1 450,00
13	P-P борной к-ты спирт,3%-50,0	фл.	350	12	P-P борной к-ты спирт,3%-50,0	4 200,00
14	P-P хлоргексидина 0,05%-200,0 водн, стер	фл	350	30	P-P хлоргексидина 0,05%-200,0 водн, стер	10 500,00
15	P-P Люголь водн,3%-50,0	фл	253	36	P-P Люголь водн,3%-50,0	9 108,00
16	P-P Уксусная к-та 3%-50	фл.	205	12	P-P Уксусная к-та 3%-50	2 460
17	P-P натрия цитрат 5%-10,0	фл.	210	20	P-P натрия цитрат 5%-10,0	4 200,00
<b>Итого:</b>						<b>402 123,00</b>

№Лота	Торговое наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Краткое описание	Сумма
1	P-P Аммиака 10%-50,0	фл	160	30	P-P Аммиака 10%-50,0	4800
2	Пантопразол 40мг	фл	260	800	Пантопразол 40мг	208000
4	Лекстроза 5%-200,0	фл	103	800	Лекстроза 5%-200,0	82400
8	Дезоэстрел 0,075 мг	таб	64,5	11200	Дезоэстрел 0,075 мг	722400
<b>ТОО «КФК Медсервис Плюс»</b>						<b>Сумма</b>

9	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	таб	70	11200	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	784000
13	Натрия хлорид 09%-100мл	фл	105	1000	Натрия хлорид 09%-100мл	105000
14	Натрия хлорид 09%-250мл	фл	400	250	Натрия хлорид 09%-250мл	52800
15	Натрия хлорид 09%-400мл	фл	200	400	Натрия хлорид 09%-400мл	36400
<b>ИТОГО</b>						<b>1991000</b>

№ Лота	Торговое наименование	Ед. изм.	Цена	Кол-во	Краткое описание	Сумма
10	Дроспиренон и эстрогены 3 мг ТОО «Вива Трейд»	таб	57	16 800	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	957 600,00
<b>Итого:</b>						<b>957 600,00</b>

1) Предложение-ТОО «Жайик-AS» (Местонахождение: г. Алматы, пр. Гагарина 10), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признан победителем ТОО «Жайик-AS» (Местонахождение: Алматы, пр. Гагарина 10), заключить с ТОО «Жайик-AS» договор закупы на сумму - 402 123,00 (четыреста две тысяча сто двадцать три) тенге 00 тиын. ТОО «Жайик-AS» предоставил документы, соответствующие п.13 т.10 Правил.

2) Предложение-ТОО «Вива Трейд» (Местонахождение: город Алматы, ул Ал-Фараби 19,БЦ Нуры -Тай,1 Б, офис 202), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признан победителем ТОО «Вива Трейд» (Местонахождение: город Алматы, ул Ал-Фараби 19,БЦ Нуры -Тай,1 Б, офис 202), заключить с ТОО «Вива Трейд» договор закупы на сумму - 957 600,00 (девятьсот пятьдесят семь тысяч шестьсот) тенге 00 тиын. Предложение-ТОО «Вива Трейд» предоставил документы, соответствующие п.13 т.10 Правил.

3) Предложение-ТОО «КФК Медсервис Плюс» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Маметова 54), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признан победителем ТОО «КФК Медсервис Плюс» (Местонахождение: г. Алматы, ул. Маметова 54), заключить с ТОО «КФК Медсервис Плюс» договор закупы на сумму - 1 991 000,00 (один миллион девятьсот девятая одна тысяча) тенге 00 тиын. ТОО «КФК Медсервис Плюс» предоставил документы, соответствующие п.13 т.10 Правил.

4) Предложение-ТОО «Альфаком» (Местонахождение: г. Алматы, пр. Сефуллина 597), является наименьшим. По результатам сопоставления ценовых предложений признан победителем ТОО «Альфаком» (Местонахождение: г. Алматы, пр. Сефуллина 597), заключить с ТОО «Альфаком» (Местонахождение: г. Алматы, пр. Сефуллина 597) договор закупы на сумму - 6 608 630,00 (шесть миллионов шестьсот восемь тысяч шестьсот тридцать) тенге 00 тиын. ТОО «Альфаком» предоставил документы, соответствующие п.13 т.10 Правил.

Председатель тендерной комиссии, Главный врач Мазбаева А.М.;  
Члены тендерной комиссии: Заместитель главного врача по лечебно-профилактической работе Османова Ж.Ж.;



И.о. главного бухгалтера Аугебекова Н.Р.  
Заведующая ВОП №1 Калиева Б.М.  
Заведующая ВОП №2 Жалгабаева А.Т.  
Заведующая ЖК/К Карабалаева Ш.А.  
Заведующий ОСП Кожабеков Н.Ж.  
Главная медсестра Мамырханова Г.Ж.

«№25 қалалық емхана " ШЖК МКК дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы сатып алу бойынша қортынды хаттама және жеміпаяздарды анықтау»

Алматы қ.

"20" наурыз 2019 ж.

### 1. КҮН ТӘРТІБІ:

1. Дәрілік заттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу бойынша қортынды шығару және жеміпаяздарды анықтау.

### 2. ҚАУЛЫ ЕТТІ:

1. Жеміпаяздарды анықтау және баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен әлеуетті өнім берушілермен төмендегі тәртіппен сатып алу шартын жасау:

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 қаулысымен бекітілген "Міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық (иммунобиологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуы ұйымдастыру және өткізу Ережесінің" 108, 112, 113 - тармақтарына сәйкес (бұдан әрі - дәрілік заттарды, профилактикалық (иммунобиологиялық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен фармацевтикалық, диагностикалық, дезинфекциялық) препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техникалық қызметтерді сатып алу жүйесінің) бағасы мен баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен сатып алу шартын жасау.

Сатып алуға бөлінген сома: 12 109 678,1 (он екі миллион жеті жүз жиырма сегіз) теңге, 01 тиын (№1 кестені қараңыз)

Лота №	Сауда атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Баға	Сомасы
1	Лейкопластырь Санипласт 3*7,2 №100	уп	10	3680	36800
2	Лейкопластырь 2,5-5см на бумажной основе	шт	300	320	96000
3	Лейкопластырь 2,5-5см	шт	300	300	90000
4	Карбон ДАС для определения 1000 микрореакций	уп	30	34000	1020000
5	Люис тест для определения микрореакций	наб	2	64000	128000
6	Наконечники /дозаторов №1000	уп	3	13940	41820
7	Пленка для флюороаппарата SONY-TYPE-3(transparent)UPPT 210BL 21012,5	рул	15	82000	1230000
8	Фторентген пленка DruStar DT для аппарата (AGFA CR 30-x)35x43№ 100	наб	10	78000	780000
9	Бумага для УЗИ принтера UPР 110ммx20мм	шт	150	7180	1077000
10	Бумага диатр. для ЭКГ 110*30см	рул	150	860	129000
11	Гель для УЗИ по 250 мл	фл	33	1000	33000
12	Презерватив латексный (для УЗИ)	шт	2000	36	72000
13	Маска респиратор (при сборе мокроты)	шт	50	900	45000
14	Контейнеры для сбора мокроты (с широким горлышком 5 мл)	шт	1000	60	60000
15	Губки для электрофореза большие синие 12*14	шт	50	3000	150000
16	Губки для электрофореза маленькие синие 5,5*7	шт	50	1700	85000
17	Мешок для сбора мочи	шт	12	600	7200
18	Мешок Amby	шт	5	16050	80250
19	Шприц 5,0	шт	6000	25	150000
20	Одноразовый стоматологический набор(лоток, пинцет, зонд, фарпук и зеркало)	шт	500	900	450000

Лота №	Судя атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Баға	Сомасы
21	Зонд носовой с навивкой детский длина 13мм, диаметр 1мм	пар	5	350	1750
22	Зонд носовой с навивкой взрослый длина 180мм, диаметр 1,6мм	пар	3	350	1050
23	Ножницы по Lister, для разрезания повязок, с пугвкой, изогнутые, длина 14 см	шт	4	4120	16480
24	Ножницы Эсмарха 185 см	шт	5	4120	20600
25	тонометр	шт	20	6000	120000
26	Чемодан укладка	шт	3	95000	285000
<b>Жыны:</b>					6 205 950,00

Лота №	Судя атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Баға	Сомасы
1	P-р Аммиака 10%-50,0	фл	170	30	5100
2	калия перманганата поп.0,2 гр.	порошок	110	5	550
3	P-р формалин 10%-100,0	фл	285	10	2850
4	P-р фурацилина 0,02%-200,0 стер	фл	450	360	162000
5	Перекись водорода 3%-500,0	фл	280	240	67200
6	Перекись водорода 6%-500,0	фл	320	252	80640
7	P-р уфиллина 0,5%-200,0	фл	510	36	18360
8	P-р уфиллина 1%-200,0	фл	550	36	19800
9	P-р магния сульфат 2%-200,0	фл	270	36	9720
10	P-р калия хлорид 3%-200,0	фл	290	36	10440
11	P-р Новокаин 3%-200,0	фл	360	36	12960
12	P-р левомецетина спирт.0,25%-50,0	фл	310	5	1550
13	P-р борной к-ты спирт.3%-50,0	фл	370	12	4440
14	P-р хлорекселина 0,05%-200,0 водн, стер	фл	370	30	11100
15	P-р Лидола вод.3%-50,0	фл	270	36	9720
16	P-р Уксусная к-та 3%-50	фл	220	12	2640
17	P-р натрия цитрат 5%-10,0	фл	220	20	4400
<b>Жыны:</b>					423 470,00

Лота №	Судя атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Баға	Сомасы
1	Левокарнитин 1г/10мл	фл	900	365,48	328932
2	Лантопрозол 40мг	фл	800	280,38	224304
3	Атропин 1мл	амп	50	14,45	722,5
4	Декстроза 5%-200,0	фл	800	119,34	95472
5	Парацетамол 200мг	таб	400	1,23	492
6	Парацетамол 500мг	таб	2000	2,10	4200
7	Эритромицин 250мг	таб	300	16,31	4893
8	Дезоэфреп 0,075 мг	таб	11200	73,51	823312
9	Дропиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	таб	11200	115,41	1292592
10	Дропиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	таб	16800	131,53	2209701
11	Дезоэфреп и этилэфреп 0,3мг/0,15мг	таб	4200	60,38	253596
12	Вода для инъекций 5 мл	амп	2000	22,94	45880

2. Әлеуетті өнім берушілер ұсынған конвертер Ереженін 4-тарауында көзделген талаптарға сәйкес келеді. Әлеуетті өнім берушілер мынадай баға ұсыныстарын ұсынды:

№	Құрамы	Мөлшер	Баға	Құны
13	Натрия хлорид 09%-100мл	1000	105,76	105760
14	Натрия хлорид 09%-250мл	400	132,07	52828
15	Натрия хлорид 09%-400мл	200	181,24	36248
16	Аммиак 10%-10мл	30	26,97	809,1
17	Нифедипин 20 мг	таб	10,27	513,5
Жұмыны:				5480258,1

Лота №	Сауда атауы бірл.	Бірл. өзг.	Баға	Саны	Сомасы
1	Лейкопластырь 3*7,2 №100	үлп	3650	10	36500
2	Лейкопластырь 2,5-5см на бумажной основе	шт	310	300	93000
3	Лейкопластырь 2,5-5см	шт	290	300	87000
4	Карбон ДАС для определения 1000 микрореакций	үлп	33000	30	990 000,00
5	Лионс тест для определения микрореакций	наб	63000	2	126 000,00
6	Наконечники ЛДозаторов №1000	үлп	13900	3	41700
7	Пленка для флюороаппарата SONY -TYPE-3(transparent)UPT 210BL 21012,5	руло н	76400	15	1146000
8	Фоторентген пленка Dystar DT для аппарата (AGFA CR 30-x)35x43№ 100	наб	77500	10	775000
9	Бумага для УЗИ принтера UPP 110ммx20мм	шт	7100	150	1065000
10	Бумага диатр. для ЭКГ 110*30см	руло н	840	150	126000
11	Гель для УЗИ по 250 мл	шт	950	33	31350
12	Презерватив латексный	шт	34	2000	68000
13	Маска респиратор (при сборе мокроты)	шт	875	50	43750
14	Контейнеры для сбора мокроты (с широким горлышком 5 мл)	шт	55	1000	55000
15	Губки для электрофореза большие синие 12*14	шт	2965	50	148250
16	Губки для электрофореза маленькие синие 5,5*7	шт	1680	50	84000
17	Мешок для сбора мочи	шт	540	12	6480
18	Мешок Amby	шт	15050	5	75250
19	Шприц 5,0	шт	24	6000	144000



ЖШС «КФК Мерсервис Плюс»							
20	Одноразовый стоматологический набор (лоток, пинцет, зонд, фарук и зеркало)	500	830	компл	лект	415000	
21	Зонд носовой с навивкой детской длина 113мм, диаметр 1мм	5	300	шт	шт	1500	
22	Зонд носовой с навивкой взрослой длина 180мм, диаметр 1,6мм	3	300	шт	шт	900	
23	Ножницы по Lister, для разрезания повязок, с пуговкой, длина 14 см	4	4050	шт	шт	16200	
24	Ножницы Эсмарха 185 см	5	4050	шт	шт	20250	
25	Тонометр	20	5500	шт	шт	110000	
26	Чемодан укладка	10	90250	шт	шт	902500	ЖИЗНИ:
ЖШС «Жайник-AS»							
1	P-P Аммиака 10%-50,0	30	160	фл	фл	4800	
2	калия перманганата порошок, 0,2 гр.	5	101	порок	порок	505	
3	P-P формалин 10%-100,0	10	268	фл	фл	2680	
4	P-P фурацилина 0,02%-200,0	360	425	фл	фл	153000	
5	Перекись водорода 3%-500,0	240	265	фл	фл	63 600,00	
6	Перекись водорода 6%-500,0	252	300	фл	фл	75 600,00	
7	P-P эуфилина 0,5%-200,0	36	502	фл	фл	18 072,00	
8	P-P эуфилина 1%-200,0	36	547	фл	фл	19 692,00	
9	P-P магния сульфат 2%-200,0	36	263	фл	фл	9 468,00	
10	P-P кальция хлорид 3%-200,0	36	283	фл	фл	10 188,00	
11	P-P Новокаин 3%-200,0	36	350	фл	фл	12 600,00	
12	P-P левомипетина спирт, 0,25%-50,0	5	290	фл	фл	1 450,00	
13	P-P борной к-ты спирт, 3%-50,0	12	350	фл	фл	4 200,00	
14	P-P хлоргексидина 0,05%-200,0	30	350	фл	фл	10 500,00	
15	P-P Люголь вод, 3%-50,0	36	253	фл	фл	9 108,00	
16	P-P Уксусная к-та 3%-50	12	205	фл	фл	2460	
17	P-P натрия цитрат 5%-10,0	20	210	фл	фл	4 200,00	ЖИЗНИ:
						402 123,00	

Каттыскандар: Тендерлік комиссиянын төрағасы Мазбаева А. М.; Тендерлік комиссиянын мүшелери: Бас депітер Мазбаева А. М.; Ж. Ж.; Бас дүхпалтердин м.а. №1 КББ менгерушісі Калиева Б. М.; №2 ЖШБ менгерушісі Жалгасаева А. Т.; Э/К Менгерушісі Карабаева Ш. А.; СББ менгерушісі Кожабеков Н. Ж. *Бас Мазбаева* *Мазбаева А. М.* *Мазбаева А. М.*



1) ұсыныс-"Жайық-АС" ЖШС (орналасқан жері: Алматы қ., Таргин д-лы 10), ен аз болып табылады (орналасқан жері: Алматы, Таргин д-лы 10), "Жайық-АС" ЖШС жөніндегі деп танылысын бір жүз жиырма үш (төрт жүз екі мың) тенге 00 тиын сомаға сатып алу шарты жасалын. "Жайық-АС" ЖШС Ерекенін 10-тармағына сәйкес құжаттарды ұсынды.

2) ұсыныс-"ВИВА ТРЕЙД" ЖШС (орналасқан жері: Алматы қаласы, Әл - Фараби көшесі 19, Нұрлы - Тау БО, 1 Б, 202 кенсе), ен аз болып табылады. Бата ұсыныстарын салыстыру нәтижелері бойынша "ВИВА ТРЕЙД" ЖШС жөніндегі деп танылысын (орналасқан жері: Алматы қаласы, Әл - Фараби көшесі 19, Нұрлы - Тау БО, 1 Б, 202 кенсе), "ВИВА ТРЕЙД" ЖШС - мен 957 600,00 (тоғыз жүз елу жеті мың алты жүз) тенге 00 тиын сомаға сатып алу шарты жасалын. "ВИВА ТРЕЙД" ЖШС Ерекенін 13-тармағына сәйкес құжаттарды ұсынды.

3) ұсыныс-"КФК Медсервис Плюс" ЖШС (орналасқан жері: Алматы қ., Маметова көш., 54), ен аз болып табылады. Бата ұсыныстарын салыстыру нәтижелері бойынша "КФК Медсервис Плюс" ЖШС жөніндегі деп танылысын (орналасқан жері: Алматы қ., Маметова көшесі 54), "КФК Медсервис Плюс" ЖШС - мен 991 000,00 (бір миллион тоғыз жүз тоқсан бір мың) тенге 00 тиын сомаға сатып алу шарты жасалын. "КФК Медсервис Плюс" ЖШС Ерекенін 10-тармағына сәйкес құжаттарды ұсынды.

4) ұсыныс-"Альфаком" ЖШС (орналасқан жері: Алматы қ., Сефуллин д-ны, 597), ен аз болып табылады. Бата ұсыныстарын салыстыру нәтижелері бойынша "Альфаком" ЖШС жөніндегі деп танылысын (орналасқан жері: Алматы қ., Сефуллин д-ны, 597), "Альфаком" ЖШС - мен (орналасқан жері: Алматы қ., Сефуллин д-ны, 597) 608 630,00 (алты миллион алты жүз сәтсін мың алты жүз отыз) тенге 00 тиын сомаға сатып алу шарты жасалын. "Альфаком" ЖШС Ерекенін 10-тармағынын 13-тармағына сәйкес құжаттарды ұсынды.

Лоты №	Жыны:	ЖШС «Вива Трейд»	Жыны:	ЖШС «Жайық-АС»	Жыны:	ЖШС «Вива Трейд»	Жыны:	ЖШС «Жайық-АС»
2	Пантопразол 40мг	фл	260	800	Пантопразол 40мг	800	208 000,00	
4	Декстропа 5%-200,0	фл	103	800	Декстропа 5%-200,0	800	82 400,00	
8	Дезогестрел 0,075 мг	таб	64,5	11200	Дезогестрел 0,075 мг	11200	722 400,00	
9	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	таб	70	11200	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,02мг	11200	784 000,00	
10	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	таб	60	16800	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	16800	1 008 000,00	
13	Натрия хлорид 09% - 100мл	фл	105	1000	Натрия хлорид 09%-100мл	1000	105 000,00	
14	Натрия хлорид 09% - 250мл	фл	132	400	Натрия хлорид 09%-250мл	400	52 800,00	
15	Натрия хлорид 09% - 400мл	фл	182	200	Натрия хлорид 09%-400мл	200	36 400,00	
9	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	таб	57	16 800	Дроспиренон и эстрогены 3 мг 0,03мг	16 800	957 600,00	957 600,00